
 RISULTATI 

FINALI
TROFEO MELEGNANO 2013

esord.A -Ragazzi-Junior-Assoluti

Patrocinio del Comune di Melegnano

T.Gara Punticod.Atleta Societa'

FemmineFA200 01GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

LAROTONDA AICS Pavia Nuoto2001 7DESIRE'1 073297 03.01.56

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

MARGNI Team Nuoto Lombardia2002 7DOLORES1 083077 02.59.71

MaschiFA200 02GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

COSSALI                       P. Radici Nuoto2000 7MARZIO1 085336 02.35.03

MASCHERPA  AICS Pavia Nuoto2000 5LUCA2 022318 02.40.88

BURDISSO AICS Pavia Nuoto2000 4ALESSANDRO3 073294 02.53.05

ZATTI  AICS Pavia Nuoto2000 3GIACOMO4 073303 03.06.85

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

BURDISSO AICS Pavia Nuoto2001 7FEDERICO1 081445 02.49.28

MERELLI P. Radici Nuoto2001 5MARKUS2 072911 02.57.10

ARISCI GIS Milano2001LORENZO 098738 77.77.77

FemmineFA200 03GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

FRANGI Team Nuoto Lombardia1999 7FEDERICA1 047196 02.28.08

CANTONI Team Nuoto Lombardia1999 5GIULIA2 057728 02.29.24

MILANESI                   P. Radici Nuoto1999 4VIRNA3 062051 02.30.87

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

FERRARI                      P. Radici Nuoto1997 7LUCREZIA1 046155 02.24.26

CAZZANIGA               P. Radici Nuoto1998 5ALESSIA2 072912 02.36.37

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

COGNI P. Radici Nuoto1994 7ELENA MARIA1 024570 02.25.71

MaschiFA200 04GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

BRIGHENTI                   P. Radici Nuoto1999 7LUCA1 052514 02.30.66

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

TITTA P. Radici Nuoto1998 7PIERANDREA1 043683 02.22.99

GALLOTTI Sport Village S.S.D.1998 5MICHELE2 055845 03.13.16

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

BERGAMINI                P. Radici Nuoto1995 7JACOPO1 025635 02.07.27

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

SANTINELLI Team Nuoto Lombardia1990 7NICHOLAS1 013169 02.25.79

FemmineDO100 05GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

TEELUCK GIS Milano2001 7ANISHTA1 051808 01.17.10
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T.Gara Punticod.Atleta Societa'

CAMBIAGHI GIS Milano2001 5VALERIA2 060196 01.17.57

MOLINARI Melegnano Nuoto2001 4AURORA3 084122 01.19.91

TUSCANO AICS Pavia Nuoto2001 3MARGHERITA4 062014 01.23.84

AZZIMONTI GIS Milano2001 2MARTINA5 071295 01.24.56

NOLLI GIS Milano2001 1CLAUDIA6 055386 01.24.81

MIROTTI Gestisport2001ELETTRA7 048493 01.25.22

FABIANO Gestisport2001KAROLINA8 083561 01.25.27

FUSCALDI GIS Milano2001IRENE9 083241 01.28.56

GALLI GIS Milano2001MARTINA10 062342 01.29.08

RIZZI Melegnano Nuoto2001MARTINA11 081171 01.29.11

SANGALLI Melegnano Nuoto2001NICOLE12 081172 01.29.22

TACCHIA Gestisport2001CHIARA13 052402 01.31.08

CASTANO Melegnano Nuoto2001SOFIA14 047713 01.31.53

CONTICINI Gestisport2001PRISCA15 099774 01.34.01

TABACCHI GIS Milano2001NATASHA16 072168 01.35.68

ROSSI Sport Village S.S.D.2001MARTA17 100304 01.38.09

LEONARDI Gestisport2001MARTINA 095503 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

CERVO Luino Verbano Nuoto2002 7ERIKA1 084295 01.21.74

GASPARRI Melegnano Nuoto2002 5FLAMINIA2 081167 01.24.50

VAIENTI Gestisport2002 4COSTANZA3 083363 01.30.83

RIPAMONTI GIS Milano2002 3GIULIA4 091716 01.32.46

DI STASIO GIS Milano2002 2ALESSIA5 082683 01.37.96

PONTE Gestisport2002 1COSTANZA6 086600 01.38.09

OCCHIUZZI Gestisport2002ASIA7 088134 01.39.25

PISTONE Gestisport2002MARTA8 106538 01.42.31

CONTARDI Polisp. Trezzano Nuoto2002ROBERTA9 105740 01.48.20

DI MODUGNO SPM Sport Paullo2002SILVIA10 148664 01.48.94

CICERI Melegnano Nuoto2002ANNA11 106327 01.50.15

SPAGNOLETTI Gestisport2002ANNA12 083132 01.50.79

DI BARTOLO Team Insubrika2002CARLOTTA13 083343 01.54.79

TERRUSO Gestisport2002ELENA 095401 77.77.77

ORSI Melegnano Nuoto2002VIOLA 106324 88.88.88

MaschiDO100 06GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

CARMINATI AICS Pavia Nuoto2000 7AMBROGIO1 072356 01.13.72

CALABRETTA GIS Milano2000 5MATTEO2 057368 01.18.46

APPADOO Polisp. Trezzano Nuoto2000 4KEVIN3 073814 01.18.71

GERVASIO Gestisport2000 3ROBERT4 076355 01.19.41

GANDINI Gestisport2000 2GABRIELE5 076356 01.21.33

MARESCOTTI Gestisport2000 1LUCA6 048417 01.22.27

VARGIU Gestisport2000DHANYL7 086596 01.24.84

DI BARTOLO Team Insubrika2000ALESSANDRO8 106237 01.36.48

COZZI Luino Verbano Nuoto2000TOMMASO 074502 88.88.88

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

CAMAGNA Gestisport2001 7MATTEO1 047644 01.25.13

GARGANTINI GIS Milano2001 5MARCO2 064629 01.28.01

PICCININI GIS Milano2001 4LORENZO3 062603 01.29.76

ABBIATI Melegnano Nuoto2001 3DAVIDE4 094543 01.31.98
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T.Gara Punticod.Atleta Societa'

FemmineDO100 07GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PITALIERI Team Nuoto Lombardia1999 7FRANCESCA1 054816 01.13.13

COMITTI Team Nuoto Lombardia1999 5ARIANNA2 064906 01.16.08

CAPISANI Team Nuoto Lombardia1999 4BEATRICE3 036485 01.18.92

SPRIANO Gestisport2000 3GIULIA4 095395 01.26.92

CHIAPPINI Polisp. Trezzano Nuoto2000 2CHIARA5 094854 01.31.43

PERONE AICS Pavia Nuoto2000LAVINIA 073299 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

CANNISTRARO Melegnano Nuoto1997 7BEATRICE1 035533 01.06.61

IPPINDO Team Nuoto Lombardia1997 5GINEVRA2 038457 01.10.71

DI BARTOLO Team Nuoto Lombardia1997 4MARTINA3 045303 01.13.76

BATTIPAGLIA Team Nuoto Lombardia1998 3MANUELA4 052896 01.15.60

PEDULLA' Gestisport1997 2CECILIA5 037431 01.18.81

ALMINI Gestisport1997 1ALICE6 069958 01.20.16

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

VALENTI Melegnano Nuoto1996 7SOFIA1 082674 01.10.04

FIORI Melegnano Nuoto1996 5MARIA VITTORIA2 043737 01.10.90

GARGANO Gestisport1995 4MARTINA3 037883 01.15.64

DALOISO Gestisport1996 3ERIKA4 037233 01.18.03

MaschiDO100 08GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

MAFFEIS                       P. Radici Nuoto1999 7CORRADO1 096999 01.08.39

GUGLIELMELLI Gestisport1999 5FABIO2 049272 01.24.17

COZZI Luino Verbano Nuoto1999GIACOMO 084294 88.88.88

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

TACCIOLI Team Nuoto Lombardia1998 7RICCARDO1 036153 01.08.79

COLONNA Team Nuoto Lombardia1998 5LUCA2 060187 01.11.37

GALLOTTI Sport Village S.S.D.1998 4MICHELE3 055845 01.21.19

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

SECHI Melegnano Nuoto1995 7ALESSANDRO1 026021 01.02.35

BARBARO Team Nuoto Lombardia1996 5MICHAEL2 027535 01.03.68

GIGLI Gestisport1996 4EDOARDO3 061954 01.12.09

FemmineRA200 09GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

LUCARELLI Gestisport2001 7MASHA1 072401 03.08.48

ALMINI Gestisport2001 5FEDERICA2 076106 03.13.89

DI TACCHIO GIS Milano2001 4ARLENE3 078445 03.15.91

FENINI SPM Sport Paullo2001 3MARTINA4 086659 03.20.71

LOCATELLI Melegnano Nuoto2001 2ROBERTA5 081168 03.23.97

GALLI GIS Milano2001 1MARTINA6 062342 03.26.75

DI LERNIA Melegnano Nuoto2001GIULIA7 094549 03.28.91

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

TIBALDO Team Nuoto Lombardia2002 7FEDERICA1 803076 03.16.97

ROSA Team Nuoto Lombardia2002 5GIULIA2 082844 03.22.72

UGGE' AICS Pavia Nuoto2002 4ANNA3 103564 03.23.49

FARINA GIS Milano2002 3ISABELLA4 084633 03.25.01
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T.Gara Punticod.Atleta Societa'

MORACA Luino Verbano Nuoto2002 2ANTONIA5 084299 03.37.92

CURCI Gestisport2002 1CARLOTTA6 096067 03.41.92

COZZI Luino Verbano Nuoto2002SARA7 095591 04.04.24

MANGIALAJO Sport Village S.S.D.2002SILVIA 100306 77.77.77

MaschiRA200 10GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

LUSCRI' AICS Pavia Nuoto2000 7NICOLO'1 073298 02.56.77

PANDINI GIS Milano2000 5MATTEO2 051811 03.05.28

FARINA GIS Milano2000 4ANDREA3 091157 03.15.71

MERAVIGLIA Gestisport2000 3MANUEL4 072217 03.44.37

MAZZOLETTI Melegnano Nuoto2000 2LORENZO5 094550 04.01.98

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

CRESPI Team Nuoto Lombardia2001 7GIORGIO1 083080 03.05.11

D'ANDREA GIS Milano2001 5STEVEN2 081455 03.16.45

TITTA P. Radici Nuoto2001 4STEFANO3 043684 03.16.69

DE GIULIO Gestisport2001 3GIANLUCA4 060941 03.24.54

ABBIATI Melegnano Nuoto2001 2DAVIDE5 094543 03.48.22

FemmineRA200 11GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

ROSA Team Nuoto Lombardia1999 7ILARIA1 052893 03.02.62

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

FERRARI                      P. Radici Nuoto1998 7DEBORA1 046154 02.59.88

COLOMBO Team Nuoto Lombardia1998 5RACHELE2 082927 03.09.76

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

BIANCHI Team Nuoto Lombardia1996 7GIADA CECILIA1 035027 02.40.92

MAPELLI Team Nuoto Lombardia1993 5MARTA2 036527 02.45.61

TESTA Team Nuoto Lombardia1996 4SILVIA3 032302 03.00.28

MaschiRA200 12GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

GRANEROLI AICS Pavia Nuoto1999 7ALESSANDRO1 062140 02.48.99

SIGNORELLI Team Nuoto Lombardia1999LUCA 073368 77.77.77

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

SEGHEZZI                      P. Radici Nuoto1998 7RICCARDO1 043682 02.42.92

MERELLI P. Radici Nuoto1998 5LUCA2 062050 02.43.06

RESPIZZI AICS Pavia Nuoto1998 4JACOPO3 052420 02.48.59

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

FACCHETTI Team Nuoto Lombardia1996 7LUCA1 036490 02.31.15

FemmineSL100 13GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

ARESI Polisp. Trezzano Nuoto2001 7CATERINA1 105746 01.08.54

REINA  GIS Milano2001 5MARTINA AGNESE2 081451 01.09.28

FORINI Gestisport2001 4SARA3 039488 01.12.38

RUBINO SPM Sport Paullo2001 3ILARIA4 073727 01.14.48

COLOMBO GIS Milano2001 2REBECCA5 065237 01.14.87

CONTICINI Gestisport2001 1PRISCA6 099774 01.15.84

TACCHIA Gestisport2001CHIARA7 052402 01.16.03
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T.Gara Punticod.Atleta Societa'

FABIANO Gestisport2001KAROLINA8 083561 01.16.72

AZZIMONTI GIS Milano2001MARTINA9 071295 01.18.11

MIROTTI Gestisport2001ELETTRA10 048493 01.19.61

MAZZOLETTI Melegnano Nuoto2001GIORGIA11 094551 01.20.14

BELLINI GIS Milano2001SIRIA12 097630 01.20.16

CORNELLI GIS Milano2001CHIARA13 072170 01.20.20

COZZOLINO Arona Active2001MARGHERITA14 027748 01.22.70

OLIVARI Arona Active2001GIULIA15 027741 01.24.78

SEGHEZZI                      P. Radici Nuoto2001ASYA16 085339 01.25.41

GALIMBERTI Arona Active2001GIADA17 027739 01.25.48

SCHIMPERNA AICS Pavia Nuoto2001SARA18 073301 01.26.51

BATTAGLIERI Luino Verbano Nuoto2001GAIA 095587 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

VAIENTI Gestisport2002 7COSTANZA1 083363 01.10.85

CERVO Luino Verbano Nuoto2002 5ERIKA2 084295 01.10.87

DELL'AVVOCATO Polisp. Trezzano Nuoto2002 4MARTINA3 097660 01.10.88

MORACA Luino Verbano Nuoto2002 3ANTONIA4 084299 01.18.32

CARTA Gestisport2002 2SARA5 047695 01.19.29

LA TORRE Gestisport2002 1LAURA6 083219 01.19.34

DI STASIO GIS Milano2002ALESSIA7 082683 01.21.04

BALESTRA GIS Milano2002REBECCA8 081452 01.24.93

CURCI Gestisport2002CARLOTTA9 096067 01.26.42

OCCHIUZZI Gestisport2002ASIA10 088134 01.26.80

CONTARDI Polisp. Trezzano Nuoto2002ROBERTA11 105740 01.28.66

MANGIALAJO Sport Village S.S.D.2002SILVIA12 100306 01.30.09

SPAGNOLETTI Gestisport2002ANNA13 083132 01.30.21

PONTE Gestisport2002COSTANZA14 086600 01.30.45

CHIUDAROLI Melegnano Nuoto2002LARA15 106323 01.30.76

CARPITA Melegnano Nuoto2002GIULIA16 094545 01.30.94

DI BARTOLO Team Insubrika2002CARLOTTA17 083343 01.31.44

CAPPELINI Gestisport2002ELISABETTA18 075639 01.36.53

DI MODUGNO SPM Sport Paullo2002SILVIA19 148664 01.37.18

CICERI Melegnano Nuoto2002ANNA20 106327 01.37.20

CEGLIE Polisp. Trezzano Nuoto2002LUCREZIA21 094856 01.39.03

LUSCRI' AICS Pavia Nuoto2002CAMILLA22 081443 01.42.39

AMALFI Luino Verbano Nuoto2002SARA 095590 77.77.77

PONTI Team Nuoto Lombardia2002CHIARA 103612 77.77.77

MaschiSL100 14GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

FRANCONE Gestisport2000 7GIANMARCO1 047635 01.01.37

GANDINI Gestisport2000 5GABRIELE2 076356 01.06.14

APPADOO Polisp. Trezzano Nuoto2000 4KEVIN3 073814 01.06.35

VARGIU Gestisport2000 3DHANYL4 086596 01.06.69

GERVASIO Gestisport2000 2ROBERT5 076355 01.09.29

BARZAGHI Luino Verbano Nuoto2000 1GIACOMO6 074503 01.09.36

COZZI Luino Verbano Nuoto2000TOMMASO7 074502 01.10.21

MASSARANI GIS Milano2000NICOLO'8 072162 01.10.22

MARESCOTTI Gestisport2000LUCA9 048417 01.11.33

LEONCAVALLO AICS Pavia Nuoto2000PAOLO10 103555 01.12.84

SACCO Arona Active2000FRANCESCO11 091858 01.14.73
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T.Gara Punticod.Atleta Societa'

GIAMPAOLO Gestisport2000PIETRO12 083356 01.15.32

QUIRINO GIS Milano2000STEFANO13 075612 01.16.91

ROSSI Gestisport2000SIMONE14 048765 01.17.29

MERAVIGLIA Gestisport2000MANUEL15 072217 01.23.47

ZACCONE GIS Milano2000FILIPPO 052006 77.77.77

VAILATI Team Nuoto Lombardia2000ANDREA 082869 77.77.77

BUZZI Team Nuoto Lombardia2000ANDREA 082871 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

VISMARA Team Nuoto Lombardia2001 7LORENZO1 082860 01.05.00

ZIOSI GIS Milano2001 5EDOARDO2 062341 01.07.94

RICCARDI SPM Sport Paullo2001 4MATTEO3 083639 01.08.68

TITTA P. Radici Nuoto2001 3STEFANO4 043684 01.11.08

ARISCI GIS Milano2001 2LORENZO5 098738 01.12.51

VIOLA GIS Milano2001 1FEDERICO6 065236 01.12.52

FATONE Gestisport2001PIETRO FRANCESCO7 082677 01.13.83

DI EGIDIO Gestisport2001ETHAN8 027347 01.15.66

MANNUCCI Gestisport2001RICCARDO9 083355 01.15.75

CAMAGNA Gestisport2001MATTEO10 047644 01.16.00

JAGO Team Nuoto Lombardia2001SIMONE11 095272 01.18.00

GARGANTINI GIS Milano2001MARCO12 064629 01.19.39

PICCININI GIS Milano2001LORENZO13 062603 01.20.36

VENTURELLI GIS Milano2001PIETRO14 081449 01.20.76

ASTORI Melegnano Nuoto2001EDOARDO15 094544 01.22.56

CERELLO Melegnano Nuoto2001LORIS16 106322 01.25.70

CATTANEO Team Nuoto Lombardia2001MIRKO 082873 77.77.77

FemmineSL100 15GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

COMITTI Team Nuoto Lombardia1999 7ARIANNA1 064906 01.06.10

LANELLA Luino Verbano Nuoto2000 5ILARIA2 061913 01.08.88

CAPRA Team Nuoto Lombardia2000 4SARA3 073058 01.08.89

GRANATA Polisp. Trezzano Nuoto1999 3GAIA4 097663 01.09.01

ROCCO AICS Pavia Nuoto2000 2ISABEL5 081444 01.11.10

COSSALI                      P. Radici Nuoto2000 1FRANCESCA6 074778 01.11.40

PELLEGRINI Luino Verbano Nuoto1999ALICE7 061922 01.12.44

DABERGAMI Team Nuoto Lombardia2000DANIELA8 094870 01.13.90

CALFI Team Nuoto Lombardia1999MARTINA9 052895 01.15.79

ROSCALLA AICS Pavia Nuoto2000ELISABETTA10 023087 01.15.88

DELL'ORTO Team Nuoto Lombardia2000ALICE11 060388 01.16.03

COSSALI                      P. Radici Nuoto2000GIULIA12 096275 01.24.18

ZANA                          P. Radici Nuoto2000CAMILLA13 106316 01.42.09

DE LUCA Team Nuoto Lombardia2000GINEVRA 073060 77.77.77

BASTOS Team Nuoto Lombardia1999LARISSA 073328 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

GRIMOLDI Melegnano Nuoto1997 7ALESSANDRA1 038831 00.59.41

DISIMINO Melegnano Nuoto1997 5GIADA2 045765 01.01.23

MARZI Gestisport1997 4RACHELE3 036108 01.02.71

PROCOPIO Gestisport1997 3GIULIA4 035648 01.02.90

BATTAGLIA Luino Verbano Nuoto1997 2CAREN5 045493 01.03.84

CANNISTRARO Melegnano Nuoto1997 1BEATRICE6 035533 01.04.62
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T.Gara Punticod.Atleta Societa'

LANELLA Luino Verbano Nuoto1998CHIARA7 053172 01.08.17

ALMINI Gestisport1997ALICE8 069958 01.09.39

RICCARDI AICS Pavia Nuoto1998MANUELA9 052421 01.09.84

FACCHETTI Team Nuoto Lombardia1998FRANCESCA10 036489 01.11.55

BRAMBILLA AICS Pavia Nuoto1998REBECCA11 082348 01.13.20

SABATO Gestisport1998FEDERICA 049279 77.77.77

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

ORSI Melegnano Nuoto1995 7BEATRICE1 030728 01.00.04

VALENTI Melegnano Nuoto1996 5SOFIA2 082674 01.01.53

MENSA Team Nuoto Lombardia1996 4GIULIA3 060863 01.01.96

CELLA Gestisport1995 3VERONICA4 033400 01.02.71

TAMBORINO Gestisport1996 2ELENA5 045005 01.03.40

DONATI Melegnano Nuoto1995 1CHIARA6 029956 01.03.89

LEONI Team Nuoto Lombardia1995MARTA7 029524 01.04.73

MARGHERITTI Team Nuoto Lombardia1996EVITA8 052000 01.05.97

SUSANI Team Nuoto Lombardia1996SARA9 051711 01.08.29

PARISE Team Nuoto Lombardia1996IRENE10 104933 01.15.01

ZURLONI Team Nuoto Lombardia1996VALENTINA 051996 77.77.77

MaschiSL100 16GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

MAFFEIS                       P. Radici Nuoto1999 7CORRADO1 096999 00.59.18

CELLI Luino Verbano Nuoto1999 5ANDREA2 079695 00.59.30

GASPARRI Melegnano Nuoto1999 4EDOARDO3 062454 01.01.06

GRIFFANTI Team Nuoto Lombardia1999 3FEDERICO4 060843 01.01.11

STORNO Luino Verbano Nuoto1999 2GIANLUCA5 061925 01.02.90

ANTONINETTI Luino Verbano Nuoto1997 1GIOELE6 045492 01.03.17

MERLO Team Nuoto Lombardia1999LEONARDO7 060864 01.03.96

DAMIANI AICS Pavia Nuoto1999SIMONE8 059937 01.05.31

FASANO Polisp. Trezzano Nuoto1999GABRIELE9 097662 01.08.10

TUSCANO AICS Pavia Nuoto1999ETTORE10 062013 01.08.17

GUGLIELMELLI Gestisport1999FABIO11 049272 01.11.13

COZZI Luino Verbano Nuoto1999GIACOMO12 084294 01.11.22

CRUGNOLA Luino Verbano Nuoto1999RICCARDO13 061912 01.12.07

TARCHINI Team Nuoto Lombardia1999DAVIDE 060877 77.77.77

BOLCHINI Team Nuoto Lombardia1999DARIO 060851 77.77.77

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PANARARI Team Nuoto Lombardia1997 7MARCO1 032835 00.54.39

TITTA P. Radici Nuoto1998 5PIERANDREA2 043683 00.57.70

MARIUCCI Team Nuoto Lombardia1997 4LUCA3 039645 00.57.95

CORNIA Gestisport1998 3RICCARDO4 035674 01.01.16

MAPELLI Team Nuoto Lombardia1997 2MARCO5 051997 01.01.44

CATTANEO Team Nuoto Lombardia1998 1DAVIDE MASSSIMO6 062087 01.01.89

DI PALMA Team Nuoto Lombardia1998FEDERICO7 060130 01.02.79

RATTAZZI Arona Active1998TOMMASO8 027742 01.04.65

COMELLI Polisp. Trezzano Nuoto1997MATTEO9 036256 01.04.78

TOSCANO Melegnano Nuoto1997ODOARDO10 046418 01.05.08

BARBIERI Polisp. Trezzano Nuoto1997DIEGO11 094853 01.06.75

PAPINI Team Nuoto Lombardia1998LEONARDO12 060866 01.06.94

SBANO Team Nuoto Lombardia1998MICHAEL 039834 77.77.77
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RUSCONI Team Nuoto Lombardia1998RICCARDO 060169 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

VIMERCATI Melegnano Nuoto1995 7LEONARDO1 033037 00.53.35

CIOCCA Team Nuoto Lombardia1995 5MATTIA2 052890 00.54.66

FAVARO Melegnano Nuoto1995 4ALESSANDRO3 026096 00.55.30

ROSSONI Team Nuoto Lombardia1996 3ANDREA4 51741 00.56.95

FERRI Team Nuoto Lombardia1996 2RAFFAELE5 023391 00.58.19

DE PASCALI Team Nuoto Lombardia1996 1EDOARDO6 031394 00.58.23

UCCHEDDU Gestisport1996CRISTIAN7 037426 00.58.68

DELAIDELLI Polisp. Trezzano Nuoto1995FRANCESCO8 053113 00.59.18

GIGLI Gestisport1996EDOARDO9 061954 00.59.80

MAFFEZZONI Melegnano Nuoto1995ANDREA10 027473 01.00.18

CAPUANO Gestisport1996JONATHAN11 037151 01.00.22

LANZENI Team Nuoto Lombardia1996ALBERTO12 052888 01.00.62

DENDENA Team Nuoto Lombardia1995MICHELE 024746 77.77.77

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

POMERO Team Nuoto Lombardia1994 7VITTORIO1 030247 00.53.59

FemmineMI200 17GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

CAMBIAGHI GIS Milano2001 7VALERIA1 060196 02.47.91

DI TACCHIO GIS Milano2001 5ARLENE2 078445 02.54.04

TOSCANO GIS Milano2001 4CHIARA3 057726 02.56.27

LUCARELLI Gestisport2001 3 GRETA4 072400 02.58.83

LOCATELLI Melegnano Nuoto2001 2ROBERTA5 081168 02.59.25

NOLLI GIS Milano2001 1CLAUDIA6 055386 02.59.27

FUSCALDI GIS Milano2001IRENE7 083241 03.02.46

FIGINI Team Nuoto Lombardia2001VALERIA8 072936 03.04.38

COLOMBO GIS Milano2001REBECCA9 065237 03.11.87

SPANU AICS Pavia Nuoto2001VERONICA10 091179 03.12.02

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

MARGNI Team Nuoto Lombardia2002 7DOLORES1 083077 02.57.26

FERRARI GIS Milano2002 5CHIARA2 081447 02.57.28

FIORITO Polisp. Trezzano Nuoto2002 4VALENTINA3 094855 03.00.96

TIBALDO Team Nuoto Lombardia2002 3FEDERICA4 803076 03.03.20

RIPAMONTI GIS Milano2002 2GIULIA5 091716 03.04.42

ROSA Team Nuoto Lombardia2002 1GIULIA6 082844 03.11.72

CERUTI GIS Milano2002ATENA7 095431 03.14.29

PELUSO Team Nuoto Lombardia2002BEATRICE8 091730 03.14.43

COMELLI Polisp. Trezzano Nuoto2002GAIA9 073819 03.17.97

LA TORRE Gestisport2002LAURA10 083219 03.21.25

GASTOLDI Team Nuoto Lombardia2002MARGHERITA11 091732 03.25.07

MONZANI GIS Milano2002CHIARA12 082875 03.30.21

BUONOMO GIS Milano2002GIULIA13 095430 03.39.99

MaschiMI200 18GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

RUSSELLO Gestisport2000 7NICOLO'1 076839 02.43.69

CALABRETTA GIS Milano2000 5MATTEO2 057368 02.47.51

LOCATELLI Gestisport2000 4FILIPPO3 052833 02.49.47
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SEVERGNINI Team Nuoto Lombardia2000 3ALESSANDRO4 082845 02.51.18

DEDOR Team Nuoto Lombardia2000 2LUCA5 073806 02.55.77

GIAMPAOLO Gestisport2000 1PIETRO6 083356 03.07.12

DI BARTOLO Team Insubrika2000ALESSANDRO7 106237 03.28.89

CAPUANO Gestisport2000DENNIS 060940 55.55.55

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

MASCARINO               P. Radici Nuoto2001 7LUCA1 087615 02.31.67

OGLIARI Gestisport2001 5MASSIMO2 059047 02.42.98

VALENTE Gestisport2001 4EDOARDO FILIPPO3 060301 02.47.35

ZIOSI GIS Milano2001 3EDOARDO4 062341 02.51.37

MERELLI P. Radici Nuoto2001 2MARKUS5 072911 02.56.26

VIOLA GIS Milano2001 1FEDERICO6 065236 02.59.63

MANNUCCI Gestisport2001RICCARDO7 083355 03.04.56

PELOSO Gestisport2001JACOPO8 100741 03.06.90

TOSATO Gestisport2001MARCO9 084868 03.10.07

ABBIATI Melegnano Nuoto2001DAVIDE10 094543 03.14.72

MOLARI GIS Milano2001DANIELE11 095435 03.21.13

FERRANTINO Gestisport2001FEDERICO12 095500 03.27.80

POTENZIONI Team Nuoto Lombardia2001NICOLO13 103664 03.30.78

FemmineMI200 19GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

CANTONI Team Nuoto Lombardia1999 7GIULIA1 057728 02.31.98

CAPRA Team Nuoto Lombardia2000 5SARA2 073058 02.43.55

MORETTON Team Nuoto Lombardia2000 4LUCREZIA3 094131 02.44.53

PAULON Team Nuoto Lombardia2000 3VALENTINA4 060147 02.45.53

COSSALI                      P. Radici Nuoto2000 2FRANCESCA5 074778 02.49.47

MOIOLI                        P. Radici Nuoto2000ANNA 039775 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

FERRARI                      P. Radici Nuoto1998 7DEBORA1 046154 02.38.34

PEDULLA' Gestisport1997 5CECILIA2 037431 02.50.06

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

MASCARINO              P. Radici Nuoto1995 7CHIARA1 038031 02.25.90

BIANCHI Team Nuoto Lombardia1996 5GIADA CECILIA2 035027 02.26.59

CHIAPELLO Gestisport1996 4CHIARA3 031273 02.42.67

TERRAGNI Gestisport1996 3MARTA4 065794 03.04.77

MaschiMI200 20GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

LAMANNA Team Nuoto Lombardia1999 7LUCA1 060140 02.28.23

GASPARRI Melegnano Nuoto1999 5EDOARDO2 062454 02.35.87

SPANU AICS Pavia Nuoto1999 4MATTEO3 081446 02.48.51

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

VIMERCATI Melegnano Nuoto1997 7FRANCESCO1 046421 02.18.31

BOVOLENTA Melegnano Nuoto1998 5LUCA2 062450 02.20.97

PESENTI Team Nuoto Lombardia1997 4RICCARDO3 051998 02.24.85

SEGHEZZI                      P. Radici Nuoto1998 3RICCARDO4 043682 02.27.69

MERELLI P. Radici Nuoto1998 2LUCA5 062050 02.28.16

VARILOTTA Team Nuoto Lombardia1998 1ANDREA6 036153 02.28.77

MORACA Luino Verbano Nuoto1998VINCENZO7 053173 02.30.19

Pagina 9 di 22

Squalificato 88.88.88                 Non partito 77.77.77 



T.Gara Punticod.Atleta Societa'

PEDRAZZINI Team Nuoto Lombardia1998STEFANO8 036362 02.31.38

STRADIOTTI Polisp. Trezzano Nuoto1997CLAUDIO9 062123 02.36.34

GALLOTTI Sport Village S.S.D.1998MICHELE10 055845 02.46.99

BOLANDRINI Team Nuoto Lombardia1998ANDREA 073323 88.88.88

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

REZZONICO Team Nuoto Lombardia1996 7SILVANO1 036341 02.21.50

STRADIOTTI Polisp. Trezzano Nuoto1995 5ALBERTO2 097667 02.43.63

FemmineFA50 21GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

REINA  GIS Milano2001 7MARTINA AGNESE1 081451 00.34.88

MOLINARI Melegnano Nuoto2001 5AURORA2 084122 00.38.05

CORNELLI GIS Milano2001 4CHIARA3 072170 00.38.97

GIARRUSSO Polisp. Trezzano Nuoto2001 3MARINA4 073823 00.39.86

RIZZI Melegnano Nuoto2001 2MARTINA5 081171 00.41.99

BELLINI GIS Milano2001 1SIRIA6 097630 00.42.02

MAZZOLETTI Melegnano Nuoto2001GIORGIA7 094551 00.44.69

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

GASPARRI Melegnano Nuoto2002 7FLAMINIA1 081167 00.39.01

CERUTI GIS Milano2002 5ATENA2 095431 00.39.48

COMELLI Polisp. Trezzano Nuoto2002 4GAIA3 073819 00.40.65

ORSI Melegnano Nuoto2002 3VIOLA4 106324 00.42.24

CASTIGLIONI Team Insubrika2002 2GIULIA5 096349 00.42.58

BALESTRA GIS Milano2002 1REBECCA6 081452 00.44.15

MaschiFA50 22GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

COSSALI                       P. Radici Nuoto2000 7MARZIO1 085336 00.31.61

MASSARANI GIS Milano2000NICOLO' 072162 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

OGLIARI Gestisport2001 7MASSIMO1 059047 00.33.15

D'ANDREA GIS Milano2001 5STEVEN2 081455 00.38.02

FATONE Gestisport2001 4PIETRO FRANCESCO3 082677 00.39.05

MOLARI GIS Milano2001 3DANIELE4 095435 00.41.75

BONORA Team Nuoto Lombardia2001 2MARTINO5 108208 00.42.01

FERRANTINO Gestisport2001 1FEDERICO6 095500 00.48.42

CRUSCA Gestisport2001MATTEO7 095396 00.52.07

FemmineFA50 23GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

RAMPI Team Nuoto Lombardia1999 7MARTINA1 036504 00.30.79

FRANGI Team Nuoto Lombardia1999 5FEDERICA2 047196 00.31.37

MILANESI                   P. Radici Nuoto1999 4VIRNA3 062051 00.32.69

COSSALI                      P. Radici Nuoto2000 3GIULIA4 096275 00.42.35

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

MARZI Gestisport1997 7RACHELE1 036108 00.30.76

BATTAGLIA Luino Verbano Nuoto1997 5CAREN2 045493 00.31.40

CAZZANIGA               P. Radici Nuoto1998 4ALESSIA3 072912 00.31.68

CASCONE Team Nuoto Lombardia1997 3BEATRICE4 053488 00.31.78

BELLINI Team Nuoto Lombardia1997 2GIADA5 031208 00.31.83
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FERRARI                      P. Radici Nuoto1997 1LUCREZIA6 046155 00.32.13

BATTIPAGLIA Team Nuoto Lombardia1998MANUELA7 052896 00.32.24

PROCOPIO Gestisport1997GIULIA8 035648 00.32.95

DALLARIVA Aquatica Torino1997CAROLA9 019231 00.33.52

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

DONATI Melegnano Nuoto1995 7CHIARA1 029956 00.31.72

CHIAPELLO Gestisport1996 5CHIARA2 031273 00.32.13

GUAITANI Team Nuoto Lombardia1995 4CHIARA3 029878 00.32.62

ROMEO Team Nuoto Lombardia1996 3ELISABETTA4 037830 00.33.16

TERRAGNI Gestisport1996 2MARTA5 065794 00.38.06

RUSCONI Team Nuoto Lombardia1996GLORIA 060168 77.77.77

MaschiFA50 24GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

ANTONINETTI Luino Verbano Nuoto1997 7GIOELE1 045492 00.29.80

BRIGHENTI                   P. Radici Nuoto1999LUCA 052514 77.77.77

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

VIMERCATI Melegnano Nuoto1997 7FRANCESCO1 046421 00.26.91

CORNIA Gestisport1998 5RICCARDO2 035674 00.29.99

TOSCANO Melegnano Nuoto1997 4ODOARDO3 046418 00.31.92

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

BERGAMINI                P. Radici Nuoto1995 7JACOPO1 025635 00.26.42

PEDRAZZINI Team Nuoto Lombardia1996 5CLAUDIO2 036149 00.27.44

CAPUTO Polisp. Trezzano Nuoto1995 4ALESSIO3 097661 00.27.59

FAVARO Melegnano Nuoto1995 3ALESSANDRO4 026096 00.27.80

CORTESE Team Nuoto Lombardia1995 2MARCO5 032055 00.27.98

GALIZIA Aquatica Torino1996 1MATTEO6 017960 00.29.24

MAFFEZZONI Melegnano Nuoto1995ANDREA7 027473 00.30.38

CAPUANO Gestisport1996JONATHAN8 037151 00.31.03

NOSSA Team Nuoto Lombardia1996ANDREA9 033623 00.32.95

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

ROLLA Team Nuoto Lombardia1983 7ANDREA1 002299 00.25.84

SCHIRRU Team Nuoto Lombardia1992 5MATTIA2 005327 00.26.20

SANTINELLI Team Nuoto Lombardia1990 4NICHOLAS3 013169 00.27.00

FemmineDO50 25GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

INVERNIZZI Team Nuoto Lombardia2001 7CAMILLA1 108201 00.39.68

LEGNANI Team Nuoto Lombardia2001 5CHIARA2 108199 00.44.44

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

BIGONI Team Insubrika2002 7BEATRICE1 096347 00.40.35

MONZANI GIS Milano2002 5CHIARA2 082875 00.45.12

CARPITA Melegnano Nuoto2002 4GIULIA3 094545 00.48.90

CICERI Melegnano Nuoto2002 3ANNA4 106327 00.49.30

BUONOMO GIS Milano2002 2GIULIA5 095430 00.50.29

MaschiDO50 26GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

CASTOLDI AICS Pavia Nuoto2000 7DIEGO1 100295 00.36.07

MAZZOLETTI Melegnano Nuoto2000 5LORENZO2 094550 00.44.32
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ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

ASTORI Melegnano Nuoto2001 7EDOARDO1 094544 00.40.33

VEZZARO Team Insubrika2001 5EDOARDO2 096392 00.50.62

FemmineDO50 27GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

SPRIANO Gestisport2000 7GIULIA1 095395 00.41.24

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

CANNISTRARO Melegnano Nuoto1997 7BEATRICE1 035533 00.31.75

BERSANETTI Team Nuoto Lombardia1997 5LUCREZIA2 055220 00.31.98

IPPINDO Team Nuoto Lombardia1997 4GINEVRA3 038457 00.33.38

CAIROLI Team Nuoto Lombardia1998 3MARTINA4 053400 00.40.37

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

VALENTI Melegnano Nuoto1996 7SOFIA1 082674 00.32.14

FIORI Melegnano Nuoto1996 5MARIA VITTORIA2 043737 00.32.40

ORSI Melegnano Nuoto1995 4BEATRICE3 030728 00.32.66

TAMBORINO Gestisport1996 3ELENA4 045005 00.35.10

MaschiDO50 28GARA

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

BARBARO Team Nuoto Lombardia1996 7MICHAEL1 027535 00.28.98

VIMERCATI Melegnano Nuoto1995 5LEONARDO2 033037 00.29.32

SECHI Melegnano Nuoto1995 4ALESSANDRO3 026021 00.30.06

BAMUNDO Aquatica Torino1995 3G.LUCA4 018436 00.32.43

FemmineRA50 29GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

LUCARELLI Gestisport2001 7MASHA1 072401 00.41.52

ALMINI Gestisport2001 5FEDERICA2 076106 00.41.67

FENINI SPM Sport Paullo2001 4MARTINA3 086659 00.43.04

SALA Team Nuoto Lombardia2001 3GIORGIA4 108203 00.44.68

MAZZOLENI GIS Milano2001 2BEATRICE5 095426 00.49.86

SANGALLI Melegnano Nuoto2001 1NICOLE6 081172 00.49.92

CASTANO Melegnano Nuoto2001SOFIA7 047713 00.50.77

SEGHEZZI                      P. Radici Nuoto2001ASYA8 085339 00.51.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

FIORITO Polisp. Trezzano Nuoto2002 7VALENTINA1 094855 00.40.75

MONTARETTO MARULLO Team Nuoto Lombardia2002 5ELISA2 108210 00.47.18

CEGLIE Polisp. Trezzano Nuoto2002 4LUCREZIA3 094856 00.52.39

MANGIALAJO Sport Village S.S.D.2002SILVIA 100306 77.77.77

CHIUDAROLI Melegnano Nuoto2002LARA 106323 77.77.77

MaschiRA50 30GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

RUSSELLO Gestisport2000 7NICOLO'1 076839 00.38.22

LOCATELLI Gestisport2000 5FILIPPO2 052833 00.38.67

BARBIERI Polisp. Trezzano Nuoto2000 4MATTEO3 800 00.44.12

ANLETTI Team Insubrika2000 3LORENZO4 072596 00.45.75

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

GRIMALDI Polisp. Trezzano Nuoto2001 7ERRICO1 097664 00.36.88
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MASCARINO               P. Radici Nuoto2001 5LUCA2 087615 00.37.14

VALENTE Gestisport2001 4EDOARDO FILIPPO3 060301 00.39.25

RICCARDI SPM Sport Paullo2001 3MATTEO4 083639 00.39.38

CERELLO Melegnano Nuoto2001 2LORIS5 106322 00.44.87

MINUTI GIS Milano2001 1MICHELE6 095434 00.46.57

BASSI GIS Milano2001ANDREA7 095601 00.49.53

FRUGGIERI Gestisport2001RICCARDO8 095502 00.50.50

FemmineRA50 31GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

ROSCALLA AICS Pavia Nuoto2000 7ELISABETTA1 023087 00.42.28

PERSICO Team Nuoto Lombardia2000 5VALENTINA2 108213 00.43.24

CLIMA  Team Nuoto Lombardia2000 4CHIARA3 104882 00.43.36

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

DISIMINO Melegnano Nuoto1997 7GIADA1 045765 00.34.45

GUSMINI Team Nuoto Lombardia1997 5JESSICA2 052892 00.36.50

CURIONI Gestisport1998 4CAROLINA3 042584 00.36.63

ALMINI Gestisport1997 3ALICE4 069958 00.37.83

BRAMBILLA AICS Pavia Nuoto1998 2REBECCA5 082348 00.42.25

RICCARDI AICS Pavia Nuoto1998 1MANUELA6 052421 00.42.26

DE BIASI Team Nuoto Lombardia1998ALESSIA7 052886 00.42.92

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

MASCARINO              P. Radici Nuoto1995 7CHIARA1 038031 00.34.41

GARGANO Gestisport1995 5MARTINA2 037883 00.34.58

CONDOLUCI Team Nuoto Lombardia1996 4GIULIA3 052563 00.36.92

COPPI AICS Pavia Nuoto1990 3GIULIA4 006104 00.37.33

CELLA Gestisport1995 2VERONICA5 033400 00.37.41

CHIAPELLO Gestisport1991 1BARBARA6 002409 00.38.51

MaschiRA50 32GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

GAMBA Gestisport1999FEDERICO 082483 77.77.77

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

MORACA Luino Verbano Nuoto1998 7VINCENZO1 053173 00.33.19

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

FACCHETTI Team Nuoto Lombardia1996 7LUCA1 036490 00.30.99

VIMERCATI Melegnano Nuoto1995 4,5LEONARDO2 033037 00.31.62

MINIACI Team Nuoto Lombardia1995 4,5LORENZO2 032965 00.31.62

UCCHEDDU Gestisport1996 3CRISTIAN4 037426 00.31.84

RIGAMONTI Gestisport1996 2ALESSANDRO5 037442 00.31.98

FRANGI Team Nuoto Lombardia1996 1STEFANO6 037471 00.32.96

CALO' Team Nuoto Lombardia1996FLAVIO7 074207 00.33.10

RESEGHETTI Team Nuoto Lombardia1996SAMUELE8 052893 00.33.69

REZZONICO Team Nuoto Lombardia1996SILVANO9 036341 00.33.72

SECHI Melegnano Nuoto1995ALESSANDRO10 026021 00.33.77

FAVARO Melegnano Nuoto1995ALESSANDRO11 026096 00.34.60

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

MORONI Team Nuoto Lombardia1991 7DAVIDE1 052889 00.31.24

LADELFA Aquatica Torino1993 5GAETANO2 011677 00.31.74
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FemmineSL50 33GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

ARESI Polisp. Trezzano Nuoto2001 7CATERINA1 105746 00.31.26

REINA  GIS Milano2001 5MARTINA AGNESE2 081451 00.31.91

DI LERNIA Melegnano Nuoto2001 4GIULIA3 094549 00.32.66

BASSANI Team Nuoto Lombardia2001 3VERONICA4 108211 00.34.54

COZZOLINO Arona Active2001 2MARGHERITA5 027748 00.35.29

INVERNIZZI Team Nuoto Lombardia2001 1CAMILLA6 108201 00.35.47

MENOTTI Team Nuoto Lombardia2001FRANCESCA7 073366 00.35.86

CORNELLI GIS Milano2001CHIARA8 072170 00.36.37

AZEMI Team Nuoto Lombardia2001AGNESA9 072598 00.37.07

OLIVARI Arona Active2001GIULIA10 027741 00.37.33

ROSSI Sport Village S.S.D.2001MARTA11 100304 00.37.40

SCHIMPERNA AICS Pavia Nuoto2001SARA12 073301 00.37.83

LEGNANI Team Nuoto Lombardia2001CHIARA13 108199 00.39.23

GALIMBERTI Arona Active2001GIADA14 027739 00.39.30

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

CERVO Luino Verbano Nuoto2002 7ERIKA1 084295 00.32.08

DELL'AVVOCATO Polisp. Trezzano Nuoto2002 5MARTINA2 097660 00.32.11

MESSINESE Team Nuoto Lombardia2002 4FRANCESCA3 083067 00.34.37

RIVA Team Nuoto Lombardia2002 3GIORGIA4 094105 00.38.04

LEGRAMANDI Team Nuoto Lombardia2002 2GIORGIA5 094099 00.38.69

MONZANI GIS Milano2002 1CHIARA6 082875 00.38.72

BALESTRA GIS Milano2002REBECCA7 081452 00.38.78

CARELLI GIS Milano2002NICOLE8 107118 00.39.03

CONTARDI Polisp. Trezzano Nuoto2002ROBERTA9 105740 00.39.92

DI MODUGNO SPM Sport Paullo2002SILVIA10 148664 00.41.46

LUSCRI' AICS Pavia Nuoto2002CAMILLA11 081443 00.43.82

MaschiSL50 34GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

BARZAGHI Luino Verbano Nuoto2000 7GIACOMO1 074503 00.31.27

COZZI Luino Verbano Nuoto2000 5TOMMASO2 074502 00.31.63

CASTOLDI AICS Pavia Nuoto2000 4DIEGO3 100295 00.32.45

BARBIERI Polisp. Trezzano Nuoto2000 3MATTEO4 800 00.36.07

QUIRINO GIS Milano2000STEFANO 075612 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

VISMARA Team Nuoto Lombardia2001 7LORENZO1 082860 00.28.99

OGLIARI Gestisport2001 5MASSIMO2 059047 00.29.73

CORTINOVIS Team Nuoto Lombardia2001 4MICHELE3 094101 00.30.42

DE GIULIO Gestisport2001 3GIANLUCA4 060941 00.31.57

RESEGHETTI Team Nuoto Lombardia2001 2MATTEO5 052893 00.33.88

MINUTI GIS Milano2001 1MICHELE6 095434 00.34.72

CATTANEO Team Nuoto Lombardia2001MIRKO7 082873 00.35.34

BONORA Team Nuoto Lombardia2001MARTINO8 108208 00.36.03

BASSI GIS Milano2001ANDREA9 095601 00.36.57

FRUGGIERI Gestisport2001RICCARDO10 095502 00.38.52

CRUSCA Gestisport2001MATTEO11 095396 00.40.10

VEZZARO Team Insubrika2001EDOARDO12 096392 00.40.85
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FemmineSL50 35GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

LANELLA Luino Verbano Nuoto2000 7ILARIA1 061913 00.30.91

GRANATA Polisp. Trezzano Nuoto1999 5GAIA2 097663 00.31.03

PAULON Team Nuoto Lombardia2000 4VALENTINA3 060147 00.31.29

MANGIA Polisp. Trezzano Nuoto2000 3CHIARA4 097666 00.31.46

PELLEGRINI Luino Verbano Nuoto1999 2ALICE5 061922 00.32.05

BERETTA AICS Pavia Nuoto2000 1ERIKA6 073293 00.32.68

DELL'ORTO Team Nuoto Lombardia2000ALICE7 060388 00.35.68

ZANA                          P. Radici Nuoto2000CAMILLA8 106316 00.45.65

BRANCA Gestisport1999CHIARA 052478 77.77.77

SALA Team Nuoto Lombardia1999REBECCA 094092 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

BERSANETTI Team Nuoto Lombardia1997 7LUCREZIA1 055220 00.27.45

PROCOPIO Gestisport1997 5GIULIA2 035648 00.28.15

CASCONE Team Nuoto Lombardia1997 4BEATRICE3 053488 00.29.19

MERRA Polisp. Trezzano Nuoto1997 3ELISABETTA4 097668 00.31.01

LANELLA Luino Verbano Nuoto1998 2CHIARA5 053172 00.31.17

FACCHETTI Team Nuoto Lombardia1998 1FRANCESCA6 036489 00.32.61

TARANTINO Team Nuoto Lombardia1997GIULIA7 037529 00.32.75

RAPISARDA Polisp. Trezzano Nuoto1998ALESSIA8 097670 00.33.19

CAIROLI Team Nuoto Lombardia1998MARTINA9 053400 00.33.42

MAIELLARO Polisp. Trezzano Nuoto1997GIULIA10 097665 00.33.90

TRIPODI Melegnano Nuoto1997ANNA11 046419 00.35.82

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

ORSI Melegnano Nuoto1995 7BEATRICE1 030728 00.27.45

GAVAZZONI Team Nuoto Lombardia1996 5NAOMI2 044887 00.28.72

MENSA Team Nuoto Lombardia1996 4GIULIA3 060863 00.29.00

AGOSTONI Team Nuoto Lombardia1996 3ANNALISA4 031711 00.29.11

CHIAPELLO Gestisport1991 2BARBARA5 002409 00.29.28

FIORI Melegnano Nuoto1996 1MARIA VITTORIA6 043737 00.29.53

MARGHERITTI Team Nuoto Lombardia1996EVITA7 052000 00.29.54

CHIAPELLO Gestisport1996CHIARA8 031273 00.29.68

GUIZZARDI Aquatica Torino1996JESSICA9 016543 00.30.19

GUAITANI Team Nuoto Lombardia1995CHIARA10 029878 00.30.44

SUSANI Team Nuoto Lombardia1996SARA11 051711 00.30.69

DALLARIVA Aquatica Torino1996REBECCA12 016766 00.30.76

PARISE Team Nuoto Lombardia1996IRENE13 104933 00.34.17

BELLINGERI AICS Pavia Nuoto1995BARBARA14 034553 00.34.26

TERRAGNI Gestisport1996MARTA 065794 77.77.77

MaschiSL50 36GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

CELLI Luino Verbano Nuoto1999 7ANDREA1 079695 00.26.96

ANTONINETTI Luino Verbano Nuoto1997 5GIOELE2 045492 00.27.17

LAMANNA Team Nuoto Lombardia1999 4LUCA3 060140 00.27.43

STORNO Luino Verbano Nuoto1999 3GIANLUCA4 061925 00.28.45

FASANO Polisp. Trezzano Nuoto1999 2GABRIELE5 097662 00.29.71

TUSCANO AICS Pavia Nuoto1999 1ETTORE6 062013 00.29.88

CRUGNOLA Luino Verbano Nuoto1999RICCARDO7 061912 00.30.12
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COZZI Luino Verbano Nuoto1999GIACOMO8 084294 00.31.19

BOLCHINI Team Nuoto Lombardia1999DARIO 060851 77.77.77

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

MACCALLI Team Nuoto Lombardia1998 7LUCA1 061955 00.25.37

VIMERCATI Melegnano Nuoto1997 5FRANCESCO2 046421 00.25.92

BOVOLENTA Melegnano Nuoto1998 4LUCA3 062450 00.26.68

MARIUCCI Team Nuoto Lombardia1997 3LUCA4 039645 00.26.92

STUCCHI Team Nuoto Lombardia1997 2RICCARDO5 062409 00.27.26

DI PALMA Team Nuoto Lombardia1998 1FEDERICO6 060130 00.27.70

CREPALDI Team Nuoto Lombardia1998LUCA7 052899 00.27.75

CORNIA Gestisport1998RICCARDO8 035674 00.28.23

BONOMI Melegnano Nuoto1997MICHELE9 055034 00.29.00

GRANATA Arona Active1998VITTORIO10 083923 00.30.84

PREVITALI Team Nuoto Lombardia1998THOMAS11 052445 00.32.87

MAGNI Gestisport1998FEDERICO 060945 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

CIOCCA Team Nuoto Lombardia1995 7MATTIA1 052890 00.25.14

CAPUTO Polisp. Trezzano Nuoto1995 5ALESSIO2 097661 00.26.09

DE PASCALI Team Nuoto Lombardia1996 4EDOARDO3 031394 00.26.60

DELAIDELLI Polisp. Trezzano Nuoto1995 3FRANCESCO4 053113 00.26.70

PEDRAZZINI Team Nuoto Lombardia1996 2CLAUDIO5 036149 00.26.71

LEO Aquatica Torino1995 1ALBERTO6 018440 00.26.98

FERRI Team Nuoto Lombardia1996RAFFAELE7 023391 00.27.04

CAPUANO Team Nuoto Lombardia1996PAOLO8 045749 00.27.15

LANZENI Team Nuoto Lombardia1996ALBERTO9 052888 00.27.61

MAFFEZZONI Melegnano Nuoto1995ANDREA10 027473 00.27.66

NOSSA Team Nuoto Lombardia1996ANDREA11 033623 00.29.59

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

ROLLA Team Nuoto Lombardia1983 7ANDREA1 002299 00.23.17

SCHIRRU Team Nuoto Lombardia1992 5MATTIA2 005327 00.23.84

FERRI AICS Pavia Nuoto1991 4FRANCESCO3 010124 00.24.56

POMERO Team Nuoto Lombardia1994 3VITTORIO4 030247 00.24.59

FemmineFA100 37GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

TEELUCK GIS Milano2001 7ANISHTA1 051808 01.17.32

LAROTONDA AICS Pavia Nuoto2001 5DESIRE'2 073297 01.18.17

TABACCHI GIS Milano2001 4NATASHA3 072168 01.23.39

RUBINO SPM Sport Paullo2001 3ILARIA4 073727 01.29.63

PALIERI Team Nuoto Lombardia2001 2MARTINA5 082842 01.36.34

GIARRUSSO Polisp. Trezzano Nuoto2001 1MARINA6 073823 01.39.08

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

FARINA GIS Milano2002 7ISABELLA1 084633 01.24.35

BOMPADRE Team Nuoto Lombardia2002 5SARA2 083918 01.31.00

COMELLI Polisp. Trezzano Nuoto2002 4GAIA3 073819 01.35.80

RIVA Team Nuoto Lombardia2002 3GIORGIA4 094105 01.35.93

FILIPPI Team Nuoto Lombardia2002ALESSIA 083239 77.77.77

MaschiFA100 38GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

Pagina 16 di 22

Squalificato 88.88.88                 Non partito 77.77.77 



T.Gara Punticod.Atleta Societa'

BURDISSO AICS Pavia Nuoto2000 7ALESSANDRO1 073294 01.07.65

MASCHERPA  AICS Pavia Nuoto2000 5LUCA2 022318 01.08.92

COSSALI                       P. Radici Nuoto2000 4MARZIO3 085336 01.10.62

ZATTI  AICS Pavia Nuoto2000 3GIACOMO4 073303 01.13.04

CALABRETTA GIS Milano2000 2MATTEO5 057368 01.16.57

PANDINI GIS Milano2000 1MATTEO6 051811 01.20.89

CAPUANO Gestisport2000DENNIS7 060940 01.20.98

FARINA Team Nuoto Lombardia2000ANDREA8 072602 01.22.48

BARZAGHI Luino Verbano Nuoto2000GIACOMO9 074503 01.24.39

CASTELLI Team Nuoto Lombardia2000ANDREA 072221 77.77.77

MASSARANI GIS Milano2000NICOLO' 072162 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

CORTINOVIS Team Nuoto Lombardia2001 7MICHELE1 094101 01.15.96

ZIOSI GIS Milano2001 5EDOARDO2 062341 01.17.63

MERELLI P. Radici Nuoto2001 4MARKUS3 072911 01.19.06

VENTURELLI GIS Milano2001 3PIETRO4 081449 01.23.58

TOSATO Gestisport2001 2MARCO5 084868 01.33.63

FemmineFA100 39GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

FRANGI Team Nuoto Lombardia1999 7FEDERICA1 047196 01.07.66

D'ANTINO Team Nuoto Lombardia1999 5FABIOLA2 045743 01.08.58

MILANESI                   P. Radici Nuoto1999 4VIRNA3 062051 01.11.62

APOLLARO Team Nuoto Lombardia2000 3MARTINA4 105220 01.15.20

MORETTON Team Nuoto Lombardia2000 2LUCREZIA5 094131 01.17.06

PELLEGRINI Luino Verbano Nuoto1999 1ALICE6 061922 01.29.64

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

GRIMOLDI Melegnano Nuoto1997 7ALESSANDRA1 038831 01.04.83

CAZZANIGA               P. Radici Nuoto1998 5ALESSIA2 072912 01.09.24

FERRARI                      P. Radici Nuoto1997 4LUCREZIA3 046155 01.09.30

BATTAGLIA Luino Verbano Nuoto1997 3CAREN4 045493 01.10.16

BELLINI Team Nuoto Lombardia1997 2GIADA5 031208 01.10.34

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

COGNI P. Radici Nuoto1994 5ELENA MARIA2 024570 01.05.85

ROMEO Team Nuoto Lombardia1996 7ELISABETTA1 037830 01.15.05

MaschiFA100 40GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

BRIGHENTI                   P. Radici Nuoto1999 7LUCA1 052514 01.07.17

STORNO Luino Verbano Nuoto1999 5GIANLUCA2 061925 01.08.03

GRIFFANTI Team Nuoto Lombardia1999 4FEDERICO3 060843 01.08.25

SPANU AICS Pavia Nuoto1999 3MATTEO4 081446 01.20.55

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PESENTI Team Nuoto Lombardia1997 7RICCARDO1 051998 01.02.42

BOVOLENTA Melegnano Nuoto1998 5LUCA2 062450 01.02.75

MAPELLI Team Nuoto Lombardia1997 4MARCO3 051997 01.06.97

BOLANDRINI Team Nuoto Lombardia1998 3ANDREA4 073323 01.08.27

COMELLI Polisp. Trezzano Nuoto1997 2MATTEO5 036256 01.10.30

TOSCANO Melegnano Nuoto1997 1ODOARDO6 046418 01.12.62

BARBIERI Polisp. Trezzano Nuoto1997DIEGO7 094853 01.13.08
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JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

BERGAMINI                P. Radici Nuoto1995 7JACOPO1 025635 00.59.24

CORTESE Team Nuoto Lombardia1995 5MARCO2 032055 01.00.90

CIOCCA Team Nuoto Lombardia1995 4MATTIA3 052890 01.01.02

FACCHETTI Team Nuoto Lombardia1996 3LUCA4 036490 01.03.59

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

SANTINELLI Team Nuoto Lombardia1990 7NICHOLAS1 013169 01.01.29

FemmineDO200 41GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

FORINI Gestisport2001 7SARA1 039488 02.47.35

MOLINARI Melegnano Nuoto2001 5AURORA2 084122 02.52.50

TOSCANO GIS Milano2001 4CHIARA3 057726 02.52.76

TUSCANO AICS Pavia Nuoto2001 3MARGHERITA4 062014 02.53.99

LUCARELLI Gestisport2001 2 GRETA5 072400 02.58.32

AZZIMONTI GIS Milano2001 1MARTINA6 071295 02.59.53

SANGALLI Melegnano Nuoto2001NICOLE7 081172 03.10.70

CASTANO Melegnano Nuoto2001SOFIA8 047713 03.14.79

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

FERRARI GIS Milano2002 7CHIARA1 081447 02.59.90

BIGONI Team Insubrika2002 5BEATRICE2 096347 03.14.70

CARTA Gestisport2002 4SARA3 047695 03.22.14

MaschiDO200 42GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

CARMINATI AICS Pavia Nuoto2000 7AMBROGIO1 072356 02.39.70

DEDOR Team Nuoto Lombardia2000 5LUCA2 073806 02.45.87

SEVERGNINI Team Nuoto Lombardia2000 4ALESSANDRO3 082845 03.01.72

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

DI EGIDIO Gestisport2001 7ETHAN1 027347 02.59.57

GARGANTINI GIS Milano2001 5MARCO2 064629 03.10.02

PELOSO Gestisport2001 4JACOPO3 100741 03.15.72

POTENZIONI Team Nuoto Lombardia2001 3NICOLO4 103664 03.23.14

FemmineDO200 43GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PITALIERI Team Nuoto Lombardia1999 7FRANCESCA1 054816 02.40.37

CAPISANI Team Nuoto Lombardia1999 5BEATRICE2 036485 02.44.80

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

IPPINDO Team Nuoto Lombardia1997 7GINEVRA1 038457 02.30.93

FERRARI                      P. Radici Nuoto1998 5DEBORA2 046154 02.38.48

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

CELLA Gestisport1995 7VERONICA1 033400 02.44.37

DALOISO Gestisport1996 5ERIKA2 037233 02.45.85

MaschiDO200 44GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

MAFFEIS                       P. Radici Nuoto1999 7CORRADO1 096999 02.28.11

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PEDRAZZINI Team Nuoto Lombardia1998 7STEFANO1 036362 02.27.10
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TACCIOLI Team Nuoto Lombardia1998 5RICCARDO2 036153 02.29.69

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

BAMUNDO Aquatica Torino1995 7G.LUCA1 018436 02.32.28

FemmineRA100 45GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

DI TACCHIO GIS Milano2001 7ARLENE1 078445 01.31.40

NOLLI GIS Milano2001 5CLAUDIA2 055386 01.38.92

VIOLA AICS Pavia Nuoto2001 4ANNA3 082352 01.40.52

COLOMBO GIS Milano2001 3REBECCA4 065237 01.42.33

SALA Team Nuoto Lombardia2001 2GIORGIA5 108203 01.43.17

MENOTTI Team Nuoto Lombardia2001 1FRANCESCA6 073366 01.43.37

RIZZI Melegnano Nuoto2001MARTINA7 081171 01.49.62

MAZZOLETTI Melegnano Nuoto2001GIORGIA8 094551 01.54.56

SEGHEZZI                      P. Radici Nuoto2001ASYA9 085339 01.56.21

BIRLINI Team Nuoto Lombardia2001MARTINA 094109 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

FIORITO Polisp. Trezzano Nuoto2002 7VALENTINA1 094855 01.31.46

UGGE' AICS Pavia Nuoto2002 5ANNA2 103564 01.35.47

LEGRAMANDI Team Nuoto Lombardia2002 4GIORGIA3 094099 01.37.77

MORACA Luino Verbano Nuoto2002 3ANTONIA4 084299 01.38.30

MESSINESE Team Nuoto Lombardia2002 2FRANCESCA5 083067 01.38.70

BOMPADRE Team Nuoto Lombardia2002 1SARA6 083918 01.39.67

CHIUDAROLI Melegnano Nuoto2002LARA7 106323 01.39.89

MONTARETTO MARULLO Team Nuoto Lombardia2002ELISA8 108210 01.44.78

DI STASIO GIS Milano2002ALESSIA9 082683 01.47.43

COZZI Luino Verbano Nuoto2002SARA10 095591 01.53.17

CARELLI GIS Milano2002NICOLE11 107118 01.55.69

CARPITA Melegnano Nuoto2002GIULIA12 094545 01.58.04

CAPPELINI Gestisport2002ELISABETTA13 075639 01.59.07

CEGLIE Polisp. Trezzano Nuoto2002LUCREZIA14 094856 02.02.08

MaschiRA100 46GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

PANDINI GIS Milano2000 7MATTEO1 051811 01.24.67

FARINA GIS Milano2000 5ANDREA2 091157 01.33.20

SACCO Arona Active2000 4FRANCESCO3 091858 01.34.69

ANLETTI Team Insubrika2000 3LORENZO4 072596 01.43.18

ROSSI Gestisport2000 2SIMONE5 048765 01.52.03

AMMERTI GIS Milano2000NIZAR 151163 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

MASCARINO               P. Radici Nuoto2001 7LUCA1 087615 01.20.23

GRIMALDI Polisp. Trezzano Nuoto2001 5ERRICO2 097664 01.25.45

RICCARDI SPM Sport Paullo2001 4MATTEO3 083639 01.27.21

VENTURELLI GIS Milano2001 3PIETRO4 081449 01.32.19

D'ANDREA GIS Milano2001 2STEVEN5 081455 01.33.15

RESEGHETTI Team Nuoto Lombardia2001 1MATTEO6 052893 01.35.67

CERELLO Melegnano Nuoto2001LORIS7 106322 01.45.34

ASTORI Melegnano Nuoto2001EDOARDO8 094544 01.49.18

FemmineRA100 47GARA
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RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PERSICO Team Nuoto Lombardia2000 7VALENTINA1 108213 01.36.81

CLIMA  Team Nuoto Lombardia2000 5CHIARA2 104882 01.38.59

CALFI Team Nuoto Lombardia1999 4MARTINA3 052895 01.38.70

COSSALI                      P. Radici Nuoto2000 3GIULIA4 096275 01.42.19

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

DISIMINO Melegnano Nuoto1997 7GIADA1 045765 01.16.63

GUSMINI Team Nuoto Lombardia1997 5JESSICA2 052892 01.20.39

COLOMBO Team Nuoto Lombardia1998 4RACHELE3 082927 01.24.65

DE BIASI Team Nuoto Lombardia1998 3ALESSIA4 052886 01.29.33

MERRA Polisp. Trezzano Nuoto1997 2ELISABETTA5 097668 01.30.14

PEDULLA' Gestisport1997 1CECILIA6 037431 01.30.32

RICCARDI AICS Pavia Nuoto1998MANUELA7 052421 01.31.49

BRAMBILLA AICS Pavia Nuoto1998REBECCA8 082348 01.31.86

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

BIANCHI Team Nuoto Lombardia1996 7GIADA CECILIA1 035027 01.15.03

GARGANO Gestisport1995 5MARTINA2 037883 01.15.08

MAPELLI Team Nuoto Lombardia1993 4MARTA3 036527 01.15.93

MASCARINO              P. Radici Nuoto1995 3CHIARA4 038031 01.17.69

CONDOLUCI Team Nuoto Lombardia1996 2GIULIA5 052563 01.21.81

TESTA Team Nuoto Lombardia1996 1SILVIA6 032302 01.23.79

PELLEGRINI Luino Verbano Nuoto1996CHIARA 045500 77.77.77

MaschiRA100 48GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

GRANEROLI AICS Pavia Nuoto1999 7ALESSANDRO1 062140 01.15.25

GASPARRI Melegnano Nuoto1999 5EDOARDO2 062454 01.19.17

CELLI Luino Verbano Nuoto1999 4ANDREA3 079695 01.27.20

CRUGNOLA Luino Verbano Nuoto1999 3RICCARDO4 061912 01.28.69

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

MERELLI P. Radici Nuoto1998 7LUCA1 062050 01.14.71

MORACA Luino Verbano Nuoto1998 4,5VINCENZO2 053173 01.15.22

RESPIZZI AICS Pavia Nuoto1998 4,5JACOPO2 052420 01.15.22

VARILOTTA Team Nuoto Lombardia1998 3ANDREA4 036153 01.15.38

MACCALLI Team Nuoto Lombardia1998 2LUCA5 061955 01.17.71

STRADIOTTI Polisp. Trezzano Nuoto1997 1CLAUDIO6 062123 01.19.01

PAPINI Team Nuoto Lombardia1998LEONARDO 060866 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

MINIACI Team Nuoto Lombardia1995 7LORENZO1 032965 01.10.14

RIGAMONTI Gestisport1996 5ALESSANDRO2 037442 01.10.84

UCCHEDDU Gestisport1996 4CRISTIAN3 037426 01.11.64

GALIZIA Aquatica Torino1996 3MATTEO4 017960 01.13.54

CANNIZZO Team Nuoto Lombardia1996 2MAICOL5 008948 01.16.14

RESEGHETTI Team Nuoto Lombardia1996 1SAMUELE6 052893 01.16.84

LANZENI Team Nuoto Lombardia1996ALBERTO7 052888 01.17.92

DE PASCALI Team Nuoto Lombardia1996EDOARDO8 031394 01.18.12

STRADIOTTI Polisp. Trezzano Nuoto1995ALBERTO9 097667 01.20.75

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

MORONI Team Nuoto Lombardia1991 7DAVIDE1 052889 01.10.05

LADELFA Aquatica Torino1993GAETANO 011677 77.77.77
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FemmineSL200 49GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

TEELUCK GIS Milano2001 7ANISHTA1 051808 02.24.43

CAMBIAGHI GIS Milano2001 5VALERIA2 060196 02.28.26

FENINI SPM Sport Paullo2001 4MARTINA3 086659 02.34.03

FUSCALDI GIS Milano2001 3IRENE4 083241 02.36.44

TOSCANO GIS Milano2001 2CHIARA5 057726 02.36.63

SPANU AICS Pavia Nuoto2001 1VERONICA6 091179 02.46.51

FIGINI Team Nuoto Lombardia2001VALERIA7 072936 02.48.11

DI LERNIA Melegnano Nuoto2001GIULIA8 094549 02.48.40

RUBINO SPM Sport Paullo2001ILARIA9 073727 02.50.80

TABACCHI GIS Milano2001NATASHA10 072168 02.53.98

AZEMI Team Nuoto Lombardia2001AGNESA11 072598 02.55.84

PALIERI Team Nuoto Lombardia2001MARTINA12 082842 02.56.16

ROSSI Sport Village S.S.D.2001MARTA13 100304 03.04.61

GIARRUSSO Polisp. Trezzano Nuoto2001MARINA14 073823 03.18.57

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

FERRARI GIS Milano2002 7CHIARA1 081447 02.36.58

GASPARRI Melegnano Nuoto2002 5FLAMINIA2 081167 02.43.21

FARINA GIS Milano2002 4ISABELLA3 084633 02.45.87

CASTIGLIONI Team Insubrika2002 3GIULIA4 096349 02.49.93

PELUSO Team Nuoto Lombardia2002 2BEATRICE5 091730 02.54.35

ORSI Melegnano Nuoto2002 1VIOLA6 106324 03.06.39

GASTOLDI Team Nuoto Lombardia2002MARGHERITA7 091732 03.11.34

FILIPPI Team Nuoto Lombardia2002ALESSIA 083239 77.77.77

MaschiSL200 50GARA

ESORD A2ESORD A2ESORD A2ESORD A2 PuntiT.Gara

LUSCRI' AICS Pavia Nuoto2000 7NICOLO'1 073298 02.11.60

FRANCONE Gestisport2000 5GIANMARCO2 047635 02.23.03

APPADOO Polisp. Trezzano Nuoto2000 4KEVIN3 073814 02.27.32

FARINA Team Nuoto Lombardia2000 3ANDREA4 072602 02.37.75

FARINA GIS Milano2000 2ANDREA5 091157 02.44.28

MAZZOLETTI Melegnano Nuoto2000 1LORENZO6 094550 03.04.86

CASTELLI Team Nuoto Lombardia2000ANDREA 072221 77.77.77

ESORD A1ESORD A1ESORD A1ESORD A1 PuntiT.Gara

BURDISSO AICS Pavia Nuoto2001 7FEDERICO1 081445 02.15.58

TITTA P. Radici Nuoto2001 5STEFANO2 043684 02.27.25

CRESPI Team Nuoto Lombardia2001 4GIORGIO3 083080 02.33.29

ARISCI GIS Milano2001 3LORENZO4 098738 02.34.61

PICCININI GIS Milano2001 2LORENZO5 062603 02.44.89

EL IZMERLI AICS Pavia Nuoto2001 1OMAR6 051154 02.49.68

FemmineSL200 51GARA

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

D'ANTINO Team Nuoto Lombardia1999 7FABIOLA1 045743 02.18.00

COSSALI                      P. Radici Nuoto2000 5FRANCESCA2 074778 02.30.66

LANELLA Luino Verbano Nuoto2000 4ILARIA3 061913 02.34.61

ROCCO AICS Pavia Nuoto2000 3ISABEL4 081444 02.34.91

APOLLARO Team Nuoto Lombardia2000 2MARTINA5 105220 02.36.51
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CHIAPPINI Polisp. Trezzano Nuoto2000 1CHIARA6 094854 02.53.54

SPRIANO Gestisport2000GIULIA 095395 77.77.77

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

GRIMOLDI Melegnano Nuoto1997 7ALESSANDRA1 038831 02.09.25

DALLARIVA Aquatica Torino1997 5CAROLA2 019231 02.17.42

MARZI Gestisport1997 4RACHELE3 036108 02.19.97

LANELLA Luino Verbano Nuoto1998 3CHIARA4 053172 02.30.67

ASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTIASSOLUTI PuntiT.Gara

AGOSTONI Team Nuoto Lombardia1996 7ANNALISA1 031711 02.06.37

GAVAZZONI Team Nuoto Lombardia1996 5NAOMI2 044887 02.10.94

DALLARIVA Aquatica Torino1996 4REBECCA3 016766 02.14.20

GUIZZARDI Aquatica Torino1996 3JESSICA4 016543 02.14.50

MENSA Team Nuoto Lombardia1996 2GIULIA5 060863 02.14.92

COGNI P. Radici Nuoto1994 1ELENA MARIA6 024570 02.16.20

TAMBORINO Gestisport1996ELENA7 045005 02.20.61

MARGHERITTI Team Nuoto Lombardia1996EVITA8 052000 02.22.26

ZURLONI Team Nuoto Lombardia1996VALENTINA9 051996 02.27.69

SUSANI Team Nuoto Lombardia1996SARA10 051711 02.31.42

DALOISO Gestisport1996ERIKA11 037233 02.35.86

MaschiSL200 52GARA

RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99RAGAZZI-99 PuntiT.Gara

DAMIANI AICS Pavia Nuoto1999 7SIMONE1 059937 02.18.26

MERLO Team Nuoto Lombardia1999 5LEONARDO2 060864 02.18.77

GUGLIELMELLI Gestisport1999 4FABIO3 049272 02.41.82

GAMBA Gestisport1999FEDERICO 082483 77.77.77

RAGAZZIRAGAZZIRAGAZZIRAGAZZI PuntiT.Gara

PANARARI Team Nuoto Lombardia1997 7MARCO1 032835 01.58.13

TITTA P. Radici Nuoto1998 5PIERANDREA2 043683 02.04.30

MARIUCCI Team Nuoto Lombardia1997 4LUCA3 039645 02.06.90

STUCCHI Team Nuoto Lombardia1997 3RICCARDO4 062409 02.11.36

VARILOTTA Team Nuoto Lombardia1998 2ANDREA5 036153 02.12.90

SEGHEZZI                      P. Radici Nuoto1998 1RICCARDO6 043682 02.13.60

TACCIOLI Team Nuoto Lombardia1998RICCARDO7 036153 02.13.67

PEDRAZZINI Team Nuoto Lombardia1998STEFANO8 036362 02.15.75

PREVITALI Team Nuoto Lombardia1998THOMAS9 052445 02.32.06

RATTAZZI Arona Active1998TOMMASO10 027742 02.33.39

JUNIORJUNIORJUNIORJUNIOR PuntiT.Gara

LEO Aquatica Torino1995 7ALBERTO1 018440 02.04.58

ROSSONI Team Nuoto Lombardia1996 5ANDREA2 51741 02.05.47

CANNIZZO Team Nuoto Lombardia1996 4MAICOL3 008948 02.05.99

FERRI Team Nuoto Lombardia1996 3RAFFAELE4 023391 02.09.21

CAPUANO Team Nuoto Lombardia1996 2PAOLO5 045749 02.09.38

MARTINA Polisp. Trezzano Nuoto1996 1STEFANO6 097667 02.22.25

CAPUANO Gestisport1996JONATHAN 037151 77.77.77
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